REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

3. Prot. Vloré, mé 12.01.2017

Vendim
Nr. 1, daté 12.01.2017

PER KONSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE BORDIT TE

ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor N&
Institucionet e Arsimit t& Lart€ né Republikén e Shqipérisé”, shkresés Nr 13008 prot,
daté¢ 30.12.2016 t&€ Ministrisé s€ Arsimit “Pér caktimin e anétaréve 1é Bordit té
Administrimit”, Vendimit t& Senatit Akademik Nr.74, daté 22.11.2016 “Pér caktimin e
anélaréve 1é Bordit t¢ Administrimit”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e paré mé
daté 12.01.2017,

VENDOS:

1. Znj. Rezana Vrapi, zgjidhet Kryetar i Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit
“Ismail Qemali™, Vloré.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

3. Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.
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. Znj. Rezana Vrapi — Kryetar

Znj. Ornela Koleka — anétar

-

Z. Florian Nurge — anétar  Howy
Znj. Enida Pulaj — anétal—" ?y

Znj. Marinela Mugo — anétar ﬁ.lfm'-
Z. Elsajed Rexha — anétar W

Ky dokument pérpilohet n& 3 (tri) kopje.
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